
MATERIAL

VENTAJAS

Válvula de ajuste de fuerza 
de tracción regulada por color

Base de goma de alta resistencia

Conexión de la manguera 
orientable

Cuerpo principal de aluminio 
inyectado en plástico

Anilla de colgar

Ideal para aplicaciones con diferentes espesores.
Aumenta la productividad.
Alta resistencia al impacto.
Reduce la fatiga del operario por su bajo peso.
Herramienta ergonómica.
Alta durabilidad.
Equipo profesional, remachado de calidad.

Denominación          Referencia 

BET-3BET-3
REMACHADORAS DE BATERÍA

Características

BNT-N  REMACHADORA NEUMÁTICA PARA TUERCAS REMACHABLES

Remachadora neumática que se adapta a distintos espesores sin necesidad de regular la carrera.
Máquina profesional de alto rendimiento. Ideal para cadenas de montaje.

DIMENSIONES

300x295x100 mm

DATOS TÉCNICOS

Fuerza de tracción
Carrera
Peso
Presión de aire
Volumen de aire libre
Nivel de ruido 
Vibración 
Tiempo de ciclo 
Campo de aplicación 

17.700N 
7 mm.
2,10 kg. 
5-7 bar
7,5 l.
75 Db (A)
<2,5 m/s²
2,5 sec
M-3 a M-10

CAMPO DE APLICACIÓN

M-3
M-4
M-5
M-6
M-8
M-10

D
ø Aluminio       Acero          Inox

OTRAS APLICACIONES
Esta remachadora tiene capacidad para 
colocar espárragos remachables de M-4 
a M8. Se necesitan kit especiales que se 
suministran como accesorios.

EMBALAJE
Elija el kit de cabezal frontal correcto 
de acuerdo la fijación a utilizar y 
pídalo por separado.

BRALO, S.A.
Tel.: 91 692 82 85
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BNT-N                            02BNTN010

Tuercas remachables de foma lisa, ranurada, 
hexagonal y semihegaonal.

Los machos UNC y UNF están 
disponibles bajo pedido.


